

Piecki, dnia 15 grudnia 2021 r.

**Raport podsumowujący z przeprowadzonych konsultacji projektu  
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022  
zwanego dalej „Programem”**

Wójt Gminy Piecki na podstawie Zarządzenia Nr 141/2021 z dnia 1 grudnia 2021 roku upoważnił Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieckach do ogłoszenia zaproszenia do udziału w konsultacjach dotyczących projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.

**I. Termin konsultacji:**

Konsultacje odbywały się w okresie od 01.12.2021 r. do 14.12.2021 r.

**II. Autor Programu/podmioty zaangażowane w konsultacje:**

Program został przygotowany przez pracownika GOPS ( sekretarza GKPiRPA) w konsultacji z członkami Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Pieckach, którzy na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2021r. wydali pozytywną opinię.


**III. Opis przebiegu konsultacji:**

Projekt „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022” zamieszczony był w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej GOPS w Pieckach wraz z formularzem zgłoszenia opinii, stanowiącym załącznik nr 1.

W konsultacjach udział mogli brać przedstawiciele konsultacje przeprowadzone były poprzez przesyłanie organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, zgłaszając swoje uwagi w wersji papierowej bądź elektronicznej, na formularzu stanowiącym załącznik nr 1.

We wskazanym terminie do siedziby jak również na elektroniczną skrzynkę pocztową GOPS w Pieckach, **nie wpłynęły żadne uwagi** do projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022.

Sporządziła:

**PRZEWODNICZĄCA**  
Gminnej Komisji ds. Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Pieckach  
  
**Ingrid Teresa Nowacka**